昆明卷烟厂 2023 年《制丝生产 AutoML 平台的研究与应用》科技项目

配套物资购置项目中标结果公示

由红云红河烟草（集团）有限责任公司委托昆明华辰招标代理有限公

司组织的“昆明卷烟厂 2023 年《制丝生产 AutoML 平台的研究与应用》科

技项目配套物资购置项目”（项目编号：HCZB02202311060），于 2024 年 10

月 14 日至 2024 年 10 月 16 日进行中标候选人公示，现中标候选人公示期

已结束且无疑异，经招标人确认，现将中标结果公布如下：

中标人：昆明管仲科技有限公司

不含税投标总报价（元）：618952.00；

增值税税率(增值税专用发票)：13%；

质量承诺：符合国家及行业现行相关标准及规定，满足招标文件要求；

交货期限承诺：自合同生效之日起 30日历天内完成供货；

质保期：自验收合格之日起，质保期一年。

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订

合同。

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2024 年 10 月 17 日